Yokohama Football Association
                横浜市港北区新横浜 2-6-3-7F

                   ℡/FAX 045-474-4315/045-474-4316

                    E-MAIL ｕ12@yokohama-fa.gr.jp

http///www.yokohama-fa.or.jp/

2021年 8月 25日

登録団体各位

(一社)横浜サッカー協会 ４種委員会

       委員長 石井 和則

緊急事態宣言下等の各種大会について

日頃より、当委員会の活動に深いご理解を賜り、誠にありがとうございます。

 東京オリンピックやパラリンピックの開催をうけ、ひたむきに競技と向き合う選手たちの姿に、多く

の感動を覚え、スポーツの素晴らしさを強く感じる日々でございます。

 一方で、新型コロナウィルスの感染拡大が爆発的であり、夏休みも期間延長され、若年層に感染者が

急増する中、当委員会の各種大会開催について、細部検討した結果、下記の通り、お知らせしますの

で、緊急事態宣言下における判断に対し、ご理解を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

だれもが予想つかない混乱期ですが、感染防止対策を講じ、社会的状況が好転し、かつてのスポーツ

のある日常に戻ることを祈念するばかりです。

記

１・緊急事態宣言中のＹＦＡ４種委員会の公式戦

・第 53回国際チビッ子サッカー大会（U12リーグ含む）第 29回カトレア杯等＞を行わない。

・第 53回横浜国際チビッ子サッカー大会（U8.U10.U12）の決勝トーナメントは、実施しない。

（緊急事態宣言延長に伴い、予選期間見直しにより日程確保が困難となるため）

２・全日本 U-12サッカー選手権・神奈川県予選に出場するチームの決定方法は、以下とする。

＊9/12で、緊急事態宣言が終わった場合は、Sリーグ 10チーム・1部ブロック 1位 8チーム・

1部ブロック 2位 4チーム（2位同志で決定戦）＊合計 22チーム出場

尚、リーグ戦は 10月 31日で終了する。

＊緊急事態宣言が、9/13以降延期になる場合は、解除日が決定した直後に選出方法を決定する

＊予選リーグ・決定戦が行われない場合は、第 48回横浜市春季サッカー大会の結果を参考に 4種

委員会で決定する。

３・U-12リーグ、U10リーグ戦は、延期になった場合においても、年度内（2/27まで）に終わらせる

こととする。（コロナ各線拡大状況により変更することがあります）

※横浜市 18区代表 U11サッカー大会・マリノス杯・ＹＳＣＣコスモス杯については、コロナ感染状況に

より、開催の可否を決定する。

その他お問い合わせ  （一社）横浜サッカー協会少年委員会事務局

ＮＰＯ Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.内  担当 吉野次郎

            ＴＥＬ０４５－６２１－８７６０/e-mail u12@yokohama-fa.or.jp

携帯電話 ０９０－８３０６－３０６９